
OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 26/2024 – 11.12.2024                                                                            Strana 1 / 16                        

 

Zasedání zastupitelstva obce Ostředek  
č. 26/2024 dne 11. prosince 2024 

 
Místo konání: Tělocvična v budově OÚ Ostředek, Ostředek 60 
 

Začátek zasedání: 19:25 
 

Přítomni: Ing. Marek Škvor, Mgr. Pavel Zeman, Daniela Beranová, Blanka Svobodová, RNDr. 
Miroslav Škopek, Lucie Chvojková 
 

Omluveni: Ing. Richard Kotil (nemoc) 
 

Hosté: viz prezenční listina 
 

Prezenční listina tvoří přílohu zápisu č.1 
 

Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Program byl vyvěšen na úřední desce a 
elektronické úřední desce dne 2. prosince 2024. 
 

Na zasedání je přítomno 6 zastupitelů a je tedy usnášeníschopné. 
 

Návrh: 
 

Zapisovatel: Michaela Nedvědová 
 

Ověřovatelé: Lucie Chvojková, RNDr. Miroslav Škopek 
 

Hlasování:  PRO:       6         PROTI:       0                 ZDRŽEL SE:   0 
  
Program: 
 

1) Rozpočet obce Ostředek na rok 2025 
 

2) Střednědobé výhledy rozpočtu obce na roky 2026 a 2027 
 

3) Neinvestiční dotace z rozpočtu obce Ostředek na rok 2025 
 

4) OZV 
 

5) Oprava zdí v přízemí budovy OÚ 
 

6) Vybavení JSDH Ostředek 
 

Návrh na doplnění programu: 
 

7) Dodatek č.6 ke smlouvě o zabezpečení sběru, svozu a odstranění odpadu 
 

8) Chata na obecním pozemku p.č. 78/16 v k.ú. Třemošnice 
 

9) Transformace DSO CHOPOS 
 

10) Smlouva o umístění a provozování kontejnerů pro sběr oděvů a textilu s TextilEco a.s. 
 

11) Rozpočtové opatření č. 7/2024 
  

12) Jmenování inventarizační komise 
 

 
Hlasování:  PRO:       6                  PROTI:       0             ZDRŽEL SE:   0 
 
 
 

Pan starosta informoval, že zápis s usnesením z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 26/2024 – 11.12.2024                                                                            Strana 2 / 16                        

 

1) Rozpočet obce Ostředek na rok 2025 
 

Návrh rozpočtu na rok 2025 schválený zastupitelstvem obce Ostředek jeho usnesením č. 
2/25/2024 dne 7.listopadu 2024 s příjmy 17 752 325,--Kč a výdaji 23 261 960,--Kč byl řádně 
vyvěšen na úředních deskách od 13. listopadu 2024. Rozpočet byl navržen jako schodkový ve 
výši 5 509 635,--Kč. K návrhu nebyly podány žádné připomínky ani námitky.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočet obce Ostředek na rok 
2025 jako schodkový ve výši 5 509 635Kč, s příjmy 17 752 325Kč a výdaji 23 261 960Kč – 
viz příloha č.2 tohoto zápisu. Při schvalovaní rozpočtu jsou závazné ukazatele paragrafy. 
     

Hlasování:   PRO:       6                            PROTI:       0                             ZDRŽEL SE:     0 
 

2) Střednědobé výhledy rozpočtu obce na roky 2026 a 2027 
 

Návrhy aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2026 a návrh střednědobého 
výhledu rozpočtu na rok 2027 schválené zastupitelstvem obce Ostředek jeho usnesením č. 
3/25/2024 dne 7.listopadu 2024 byly řádně vyvěšeny na úředních deskách od 13. listopadu 
2024. K návrhům nebyly podány žádné připomínky ani námitky. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje aktualizaci střednědobého 
výhledu rozpočtu na rok 2026 a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2027 – viz příloha 
č.3 tohoto zápisu. 
 

Hlasování: PRO:        6                            PROTI:        0                             ZDRŽEL SE:  0 
      
3) Neinvestiční dotace z rozpočtu obce Ostředek na rok 2025 

 

Na základě vyhlášené výzvy podaly žádost o neinvestiční dotaci z rozpočtu obce Ostředek na 
rok 2025 a jejich žádosti splnily formální náležitosti: RYTMUS Střední Čechy o.p.s. (7 700Kč – 
sociální služby; TŘI z.ú. (10.000Kč – paliativní služby), OFS Benešov (5.000 Kč – podpora 
sportování mládeže), SDH Třemošnice (50.000Kč – hasičská činnost) 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace: 
 

a) ve výši 5.000Kč pro RYTMUS Střední Čechy o.p.s. z rozpočtu obce Ostředek na rok 
2025 a pověřuje pana starostu uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 

 

b) ve výši 5.000Kč pro TŘI z.ú. z rozpočtu obce Ostředek na rok 2025 a pověřuje pana 
starostu uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 

 

c) ve výši 5.000Kč pro OFS Benešov z rozpočtu obce Ostředek na rok 2025 a pověřuje 
pana starostu uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 

 

d) ve výši 50.000Kč pro SDH Třemošnice z rozpočtu obce Ostředek na rok 2025 a 
pověřuje pana starostu uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 

 

Hlasování:   PRO:       6                            PROTI:       0                             ZDRŽEL SE:       0 
 

4) OZV 
 

V souvislosti s povinností obcí od 1.1.2025 zajistit oddělené soustřeďování textilních odpadů je 
nezbytné aktualizovat OZV o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. Návrh 
OZV připravil pan místostarosta. Obec již tuto povinnost plní umístěním kontejnerů společnosti 
TextilEco v Ostředku a Třemošnici. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje OZV o stanovení obecního 
systému odpadového hospodářství. 
 

Hlasování:   PRO:       6                            PROTI:        0                            ZDRŽEL SE:        0 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 26/2024 – 11.12.2024                                                                            Strana 3 / 16                        

 

5) Oprava zdí v přízemí budovy OÚ 
 

V přízemí budovy OÚ, které slouží mimo jiné jako čekárna do ordinace praktického lékaře, 
opadává navlhlá omítka. Byl osloven pan Večeřa, jehož stavební firma opravila omítky v 1. 
patře budovy, aby předložil nabídku. Nabídková cena činí 87 910 Kč. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku firmy Večeřa na opravu 
omítky v přízemí budovy OÚ a pověřuje pana starostu tyto práce objednat. 
 

Hlasování:   PRO:       6                            PROTI:      0                               ZDRŽEL SE:      0 
 
6) Vybavení JSDH Ostředek 
 

Obec získala dotaci ve výši 95 % celkových uznatelných nákladů (max. 722 000Kč) na pořízení 
přívěsného vozíku na OOB s příslušenstvím z rozpočtu Středočeského kraje. Dne 25.listopadu 
byly vyhodnoceny došlé nabídky v rámci opakovaného výběrového řízení (do prvního 
výběrového řízení byla podána jedna nabídka, která ale nesplnila kritéria). I na základě 
opakované výzvy byla podána jen jedna nabídka, a to společností Auto Eder s.r.o. z Karlových 
Varů. Nabídka splnila všechny požadavky obcí zadané. Nabídková cena včetně DPH činí 
794 002 Kč. Spoluúčast obce tedy bude 72 002Kč. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti Auto Eder 
s.r.o. na přívěsný vozík na OOB s příslušenstvím a pověřuje pana starostu uzavřít 
příslušenou kupní smlouvu. 
 

Hlasování:   PRO:       6                            PROTI:      0                              ZDRŽEL SE:      0 
 
7) Dodatek č.6 ke smlouvě o zabezpečení sběru, svozu a odstranění odpadu 

 

Společnost AVE odpadové hospodářství s.r.o. předložila obci návrh dodatku č.6 ke smlouvě o 
zabezpečení sběru, svozu a odstranění odpadu. Na rozdíl od předchozích let nedochází 
k navýšení cen (na rozdíl od zákonem daných poplatků) a dodatek jen upravuje počet popelnic 
na SKO. 
 

V pondělí 2.prosince se uskutečnila schůzka se zástupci společnosti, na které se diskutoval 
možný přechod na systém D-T-D, který je AVE schopno zajistit včetně očipování popelnic. Dle 
předložených dat (ke konci října) dochází ke znatelnému poklesu SKO a nárůstu třídění. Za rok 
2023 tvořil tříděný odpad 45,28 %, což je málo. Již v roce 2025 bude muset obec plnit minimální 
podíl vytřídění (v r. 2025 60 %, s tím tento limit se bude postupně zvyšovat). Uvidí se, co ukáží 
data za celý rok 2024, která obdrží obec někdy v únoru. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním dodatku č. 6                       
ke smlouvě o zabezpečení sběru, svozu a odstranění odpadu s AVE odpadové 
hospodářství s.r.o. a pověřuje pana starostu k jeho uzavření.  
 

Hlasování:   PRO:       6                            PROTI:        0                            ZDRŽEL SE:       0 
 

8) Chata na obecním pozemku p.č. 78/16 v k.ú. Třemošnice 
 

Majitel pozemku 1213/4 v k.ú. Třemošnici pan F.H. požádal obec o odprodej částí obecních 
pozemků p.č. 78/16 a 1213/1, protože je má zaplocené a má na nich postavenou chatu. Pan 
místostarosta Zeman konzultoval záležitost se stavebním úřadem MěÚ Sázava a s právním 
zástupcem obce. Doporučeno bylo neprodávat, ale dát souhlas se stavbou na obecním 
pozemku a části pozemků dlouhodobě pronajmout.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s existencí stavby na pozemku 
p.č. 78/16 v k.ú. Třemošnice – část rekreační chaty o výměře 4 m² a zároveň souhlasí se 
záměrem pronájmu částí pozemků p.č. 78/16 a p.č. 1213/1, oba v k.ú. Třemošnice. 
 

Hlasování:   PRO:     6                              PROTI:        0                            ZDRŽEL SE:        0 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 26/2024 – 11.12.2024                                                                            Strana 4 / 16                        

 

9) Transformace DSO CHOPOS 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se změnou stanov, které 
transformují DSO CHOPOS na společenství obcí. 

 

Hlasování:   PRO:       6                            PROTI:       0                             ZDRŽEL SE:      0 
 

10) Smlouva o umístění a provozování kontejnerů pro sběr oděvů a textilu s TextilEco a.s. 
 
 

Společnost TextilEco a.s., jejíž dva kontejnery na sběr textilu jsou umístěné v obci (Ostředek, 
Třemošnice), požádala obec v souvislosti se změnami zákonné úpravy a povinnosti třídit textilní 
odpad od 1.1.2025 o uzavření smlouvy o umístění a provozování kontejnerů pro sběr oděvů a 
textilu, která tyto změny zohledňuje. Tato smlouva nahradí stávající smlouvu o umístění a 
provozování kontejnerů) uzavřenou mezi obcí a TextilEco as. dne 28. listopadu 2022. Nově 
bude obec platit za umístění každého kontejneru a svoz / likvidaci textilního odpadu roční 
poplatek 8000 Kč bez DPH. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním Smlouvy o umístění a 
provozování kontejnerů pro sběr oděvů a textilu se společností TextilEco a.s. a pověřuje 
pana starostu k jejímu uzavření. 
 

Hlasování:   PRO:       6                            PROTI:        0                            ZDRŽEL SE:     0 
 
11) Rozpočtové opatření č. 7/2024 
 

Paní místostarostka připravila rozpočtové opatření č. 7/2024 – viz. příloha č. 4 tohoto zápisu. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2024 – 
viz. příloha č. 4 tohoto zápisu. 
 

Hlasování:   PRO:       6                            PROTI:        0                            ZDRŽEL SE:     0 
 

12) Jmenování inventarizační komise 
 

Pan starosta jmenoval pana Mgr. Pavla Zemana (předseda komise), paní Lucii Chvojkovou a 
RNDr. Miroslava Škopka za členy inventarizační komise. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 26/2024 – 11.12.2024                                                                            Strana 5 / 16                        

 

Informace na vědomí: 
 

1) Středočeský kraj zaslal obci na BÚ vedený u ČNB dotaci ve výši 722 000 na projekt 
„Vybavení JSDH Ostředek“. 

 

2) V souvislosti s chystanou realizací projektu „Intenzifikace ČOV Ostředek“ byly uzavřeny 
příkazní smlouvy na TDI / koordinátora BOZP (ing. Pěknice) a AD (ing. Frouz). Smlouvy 
byly zaslány na SFŽP. Předání staveniště se nově předpokládá v březnu 2025. 

 

3) U společnosti ENVIROX s.r.o. bylo objednáno vyčištění ucpaných úseků dešťové 
kanalizace v obci. 

 

4) Ing. Heřmánek provedl pravidelnou prohlídku mostu nad dálnicí D1 u Třemošnice (náklady 
6.000Kč). Drobné závady budou obcí odstraněny. 

 

5) Firma René Burcev Elektropráce provedla povinné elektrorevize budov a začala provádět 
opravy zjištěných závad. 

 

6) Odměna společnosti EKO-KOM a.s. za třídění odpadu ve 3.čtvrtletí 2024 činí 49 716 Kč. 
 

7) Do obou radarů v Ostředku dodatečně nainstalována zařízení umožňující stahování dat – 
BÁRTEK ROZHLASY s.r.o. (20 086Kč včetně DPH) 

 

8)  V rámci společného nákupu výpočetní techniky s MF ČR koupeny od společnosti CSF 
s.r.o. tři počítače LENOVO, které nahradí stávající zastaralé PC na OÚ. 

 

9) Zasedání výboru DSO CHOPOS – Soběhrdy (26.11.) – schválena transformace na 
Společenství obcí. 

 

10) Krajská hygienická stanice provedla kontrolu stravování v DS Ostřeďáček – nebylo 
zjištěno žádné porušení předpisů. 

 

11) Veřejná schůze OV Třemošnice – pondělí 2.prosince 
 

12) V prosincovém výplatním termínu vyplaceny odměny členům JSDH obce Ostředek za 
účast při zásazích v roce 2024 (celkově 64.000Kč). 

 

13) V neděli 24.listopadu se v Obecním společenském sále uskutečnilo „Vítání občánků“. 
Přivítáno mezi naše občany bylo 6 dětí. 

 

14) Vodné na rok 2025 bylo provozovatele Skupinového vodovodu CHOPOS stanoveno ve 
výši 51 Kč/m3. 

 

15) Výměna žárovek v lampách VO, v porovnání roků 2022 a 2024, snížila spotřebu z 40 139 
kWh na 13 129 kWh, tedy o 67,29 %. S ohledem na proběhlé zdražení elektřiny nebyl 
pokles ve finančním vyjádření takový (191 914Kč x 110 656Kč, tj. "jen" o 42,34 %) 

16) Obec získala neinvestiční dotaci na činnost JSDH ve výši 48 400Kč z rozpočtu HSZ ČR. 
 

17) Společnost FVE Ostředek s.r.o. zaslala na BÚ obce 1.část finančního daru (50.000Kč). 
 

18) Firma František Nerad zámečnictví vyrobila a nainstalovala nové zábradlí na mostek 
poblíž ostředecké ČOV (108 779 Kč včetně DPH). 

 

19) Kancelář OÚ bude uzavřena od 21.prosince 2024 do pondělí 6.ledna 2025. Balíkovna 
bude částečně fungovat. 

 

20) Obec uzavřela v souvislosti s plánem sdílení elektrické energie z FVE na střeše budovy 
čp 57 smlouvu s Elektroenergetickým datovým centrem a následně požádala o výměnu 
elektroměrů u vybraných odběrných míst. 
 

21) CETIN na žádost obce přesunul telefonní sloup u č.p. 8 v Ostředku. 
 

22) Veřejné schůze OV Třemošnice na rok 2025 budou 10.3., 9.6., 8.9. a 1.12. 
 

23) Kontejnery na VO budu v roce 2025 přitaveny 25. dubna a 19. září. 
 

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 26/2024 – 11.12.2024                                                                            Strana 6 / 16                        

 

Přílohy zápisu: 
 

1) Prezenční listina 
 

2) Rozpočet obce Ostředek na rok 2025 
 

3) Střednědobé výhledy rozpočtů obce Ostředek na roky 2026 a 2027 
 

4) Rozpočtové opatření č. 7/2024 
 
 
 

 
Konec zasedání: 21:45 
 
 
 
 

Zapsala: Michaela Nedvědová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 26/2024 – 11.12.2024                                                                            Strana 7 / 16                        

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková 

 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
RNDr. Miroslav Škopek 

 
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------------ 

Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 26/2024 – 11.12.2024                                                                            Strana 8 / 16                        

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 
Ostředek č. 26/2024 z 11. prosince 2024 

 
1/26/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočet obce Ostředek na rok 2025 jako 
schodkový ve výši 5 509 635Kč, s příjmy 17 752 325Kč a výdaji 23 261 960Kč – viz příloha č.2 
tohoto zápisu. Při schvalovaní rozpočtu jsou závazné ukazatele paragrafy. 
 

2/26/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje aktualizaci střednědobého výhledu rozpočtu 
na rok 2026 a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2027 – viz příloha č.3 tohoto zápisu. 
 

3/26/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace: 
 

a) ve výši 5.000Kč pro RYTMUS Střední Čechy o.p.s. z rozpočtu obce Ostředek na rok 2025 a 
pověřuje pana starostu uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 

 

b) ve výši 5.000Kč pro TŘI z.ú. z rozpočtu obce Ostředek na rok 2025 a pověřuje pana starostu 
uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 

 

c) ve výši 5.000Kč pro OFS Benešov z rozpočtu obce Ostředek na rok 2025 a pověřuje pana 
starostu uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 

 

d) ve výši 50.000Kč pro SDH Třemošnice z rozpočtu obce Ostředek na rok 2025 a pověřuje 
pana starostu uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 

 

4/26/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje OZV o stanovení obecního systému 
odpadového hospodářství. 
 

5/26/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku firmy Večeřa na opravu omítek 
v přízemí budovy OÚ a pověřuje pana starostu tyto práce objednat. 
 

6/26/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti Auto Eder s.r.o.                  
na přívěsný vozík na OOB s příslušenstvím a pověřuje pana starostu uzavřít příslušenou kupní 
smlouvu. 
 

7/26/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním dodatku č. 6 ke smlouvě                    
o zabezpečení sběru, svozu a odstranění odpadu s AVE odpadové hospodářství s.r.o. a 
pověřuje pana starostu k jeho uzavření. 
 

8/26/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s existencí stavby na pozemku p.č. 78/16 
v k.ú. Třemošnice – část rekreační chaty o výměře 4 m² a zároveň souhlasí se záměrem 
pronájmu částí pozemků p.č. 78/16 a p.č. 1213/1, oba v k.ú. Třemošnice. 
 

9/26/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se změnou stanov, které transformují DSO 
CHOPOS na společenství obcí. 
 

10/26/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním Smlouvy o umístění a 
provozování kontejnerů pro sběr oděvů a textilu se společností TextilEco a.s. a pověřuje pana 
starostu k jejímu uzavření. 
 

11/26/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2024 – viz. 
příloha č. 4 tohoto zápisu. 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí  
 

• Jmenování inventarizační komise 
 

• Informace ad 1-23 uvedené na straně 5 zápisu ze zasedání zastupitelstva 
 

 

V Ostředku, 11. prosince 2024 
 
 

Zapsala: Michaela Nedvědová 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 26/2024 – 11.12.2024                                                                            Strana 9 / 16                        

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková 

 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
RNDr. Miroslav Škopek 

 
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------------ 

Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 26/2024 – 11.12.2024                                                                            Strana 10 / 16                        

 

 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 26/2024 – 11.12.2024                                                                            Strana 11 / 16                        

 

 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 26/2024 – 11.12.2024                                                                            Strana 12 / 16                        

 

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 26/2024 – 11.12.2024                                                                            Strana 13 / 16                        

 

 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 26/2024 – 11.12.2024                                                                            Strana 14 / 16                        

 

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 26/2024 – 11.12.2024                                                                            Strana 15 / 16                        

 

 
 

 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 26/2024 – 11.12.2024                                                                            Strana 16 / 16                        

 

 


